immediato contentio sic in Castro Præmissio Coram offo et a dñs
 p̄ se in Castro Præmissio totali et in effectu dare solvere reponere
 relinquere respositamq; et relictam rursus a b eodem offo non ex fide
 iurare neq; quovis modo p̄ se vel sub hinc sal quibus p̄ se non ab al
 stare sub coadio similis sume Qua dringentorum florenorum
 pecunie mo et nudi poloni Quod ad idem in effectu solu
 tionis sume eiusdem p̄iuris pro tempore supra nominato sub om
 assignato, mox eadem die sedm̄ destinata nullo dñs cuiuslibet
 iudicij sine officij auctoritate solam modo virtute eiusdem sc̄ionis
 in sumam generalis et Caple debitorum dringentorum florenorum
 pecunie mo et nudi poloni Convertetur ad converti debet
 hoc eodem coadium simul cum summa generalis in eadem m̄ et super
 bonis omnibus eiusdem debitorum dringentorum nobilitatibus
 et inabilibus sicut et subon extenditur extendis debet
 Porro Secum succedentibus m̄ et super bonis sub omnibus supra spe
 cificatis eadem creditoribus et sub posteris obligat et insensit
 In eadem m̄ et sub ad idem Castro ad acta tredecim Præmissio
 antea decursum annis transferre et transportare sub coadio
 Quadringentorum florenorum pecunie mo et nudi poloni Pro qua
 quidem summa generalis simul cum coadio in eadem m̄ et sub coadio
 ratione non transportandis eiusdem sc̄ionis spectabit et p̄iuris beu
 quibus se p̄iuris debitorum cum succedentibus sub eadem credito
 re vel eius posteris utaro permiserit h̄c eadem m̄ et sub coadio
 tenent de dñs in eadem m̄ et sub quibuslibet p̄iuris a se reo Compotenti
 renunciando Coram offo p̄iuris Castro Præmissio cui se Castro
 p̄iuris respectu cum succedentibus a bonis sub omnibus ultro subicit

Quinque per se in primo et ultimo termino tunc nam perceptorio
 stare in p̄iuris ac loco responsionis p̄iuris omnibus p̄iuris quibus
 talibus quibus succedentibus citati fuerint re ipsa a b offo non recedendo sub
 quibus p̄iuris sub dñs facta et omni iudicium p̄iuris sub dñs p̄iuris
 tenentur Tenentur p̄iuris p̄iuris p̄iuris et alios sub dñs
 Cause et causam terminos et nullis in dñs p̄iuris et dñs ad
 quod dñs vel in dñs vel in dñs seu in dñs et dñs vel in dñs
 infirmitatibus a dñs p̄iuris ac a b omnibus de iure et consue
 tudine Con vid: et ad m̄ et sub differendis pro longum et dñs
 et dñs quibuslibet regalibus in quocumq; sensum obtent bello
 expectatione bellica Legatione et extraneorum servitio quovis sal
 nullis h̄c et militari p̄iuris minoritate eodem modo tenent
 et dñs absentia a regno inter regnum in se in insultu sub dñs
 amia p̄iuris ac legalibus quibuslibet impedimentis et non tutam
 solutionem dñs de eodem dñs et satisfactionem in finem p̄iuris
 nullis remediis in se non repone p̄iuris dñs tenent mare
 um seu tractatione possedem in tempore dñs et in ordina et dñs
 positione vel ignorat depositione eiusdem a malo et tenent
 iuris processu eadem et dñs quibuslibet tam super accessorio
 quam p̄iuris negotio nullis motibus cum apponibus facied
 et interponere nec ad eadem p̄iuris tam p̄iuris quam et par
 tem aditum in super omnibus exceptionibus Contrariis
 quasi omnibus p̄iuris sub dñs fatulibus iuris ac dñs
 uicis dñs de iure eodem Concedi solit a tenent
 Sue et suorum suorum sub amissione tenent Cause et solutionem

vultu seu iudiciorum quod oculo vultu voluit contigisse in sermone presentati
et omnibus nra contentis salis succere tunc etiam post tunc buntur.
tunc quod unum fuit Nulla terreditionem pmissis omnibus ob
stare Quod memoriali firmatum est.

Tharanowski recepit priuilegia super Balicze seruiem.

Coram officio et actis pceden cadren Pramielien Dobro Cbr.
Stopsere Tharanowsky filius olim nobilis Joannis Tharanow
owsky et pallatibus terre chisti dibus iuribus quibus quibus
proprietate reddendo a foro competenti renunciano Huius vob
curia domi cadren Pramielien secum fuerunt ab a boue dibus
quo ad hunc adum attinet p lenaie incorporando et subiendo
suu merito et corpore sub pace palam ac per se ipsum recognouit.

Qua litteras seu priuilegia sup bona villa Balicze seruiem
post mortem et excessum de ga luce pdicti olim nobilis Joannis Th
aranowsky parentis sui p nobilium Zopkiam relictam Consorte
memoriali olim Joannis Tharanowsky nouerit am oinoctom recogno
scenit et accepit et manualiter lenant Demambus in octom Zopkie
Nouerit sua tulit et accepit et manualiter lenant lenant et accepit

ad se tulit Quas tandem litteras seu priuilegia pdicta
Zopkiam relicita coniung pdicti olim Joannis Tharanowsky
eodem Cbr. Stopsere Tharanowsky filio pdicti olim Joannis
Tharanowsky priuilegio suo reddidit et redidit esse offe pnti pnta est.

Actum in castro Premi

liensi sabbalho ante foedum sancte
Margarethe Virginis proximo Anno domini
Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio ⁹/_{viii}
Coram Suedis Alberto Lubostonsli Gluchifero terra Treccapneo
et Cansarum officio Iudice Dobroostio Zapolsli et tario Ca
strensi bus Pramielien officio et actis presentibus.

Zolkiewski cedit Riskowski

Comparans personam Coram offe et actibus publicis Cadren Capna dibus
Pramielien Suedis Treccolone Zolkiewsky Succamarario
terras Leopoldia filius Magnifici Stanislawi Zolkiewsky Pal
latini Belzeu mente et corpore suo et p pallatibus terre ch
distibus se et curia dibus iuribus quibus quibus proprietate
competenti reddendo et eidem suo in parte renunciano Huius vob
curia domi pnti Cadren Pramielien quo ad adum effedum pnti
recognouit et attinet de cum fuerunt ab a boue dibus in corpora
et subiendo pace palam hunc ac per se ipsum recognouit Quia
de omni ac integro iure suo et in seriore Cadren Belzeu p Suedum
Joannem Mufsch Capnum Crasnod taruica Magnifico Stanislawo
Zolkiewsky Pallatino Belzeu patri suo sup sumam Du orni Mil
limum Treccutorum fl orni pecunie mouel unim poloni factu et
in bonis suis assecurat Act tandem per ipsum Magnificum Pal
latinum Belzeu eidem Succamarario Leopoldia modo et iure
transfessionem in dibus Cadren Leopoldia in scriptis et assignat omni
bus lucris et p lucris pro cessibus den per se ipsum in dibus
vob et curia domi in seriore et eundem Magnificum Stanislawo Zolkiew